
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL PROGEPE Nº 184 DE 06 DE AGOSTO DE 2019

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal da Integração Latino-Americana
– UNILA, conforme competências delegadas por meio da Portaria UNILA nº 965, de 08 de
junho de 2016, nos termos da legislação, resolve:

1. Tornar sem efeito o Edital PROGEPE Nº 98, de 15 de maio de 2019, publicado no Diário
Oficial  da  União  em  20  de  maio  de  2019,  Seção  3,  páginas  82-83,  e  todos  os  editais
publicados decorrentes deste, por extinção do fato gerador.

THIAGO CESAR BEZERRA MORENO
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

SIAPE 1905452

1


